



OZNÁMENÍ ZMĚNY NPO/NPŽP		číslo OZ: 54	
Zhotovitel:	KALAH A s.		
Investor:	Statutární město Brno	Datum:	
Název akce: ZŠ Hamry – stavební úpravy			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	SO 01-1 – Stavební řešení – budova Hamry		
na jinou část smlouvy:			
Předmět změny: Doplnění obkladových soklíků Popis a zdůvodnění změny: Některá místa na chodbách nebyla opatřena soklovým obkladem. Z důvodu vytírání chodeb bylo nutné tato místa opravit novým keramickým soklem. Jedná se o nálezový stav, který nebyl způsoben stavbou.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Stanovisko projektanta stavby:			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha:			



ZMĚNOVÝ LIST NPO/NPŽP

číslo ZL: 54

Zhotovitel: KALAH A s.r.o.

Změnový list vystavil:

Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Doplnění obkladových soklíků

Popis a zdůvodnění změny:

Některá místa na chodbách nebyla opatřena soklovým obkladem. Z důvodu vytírání chodeb bylo nutné tato místa opravit novým keramickým soklem. Jedná se o nálezový stav, který nebyl způsoben stavbou.

Počet připojených listů specifikací: 2

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:

20 358,05 Kč

Výsledná cena změny bez DPH

20 358,05 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni c do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázek pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP):



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Hamry – stavební úpravy

54

ÚSEK: SO 01-1 – Stavební řešení – budova Hamry

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Podlahy z dlaždic a obklady, HZS

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 54

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 54

KOMU: OI MMB

OD: Kalaha a.s.

DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU:

KURÝR:

FAX:

OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění obkladových soklíků

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Hamry

ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. a53 architekti, 2019

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet **Změnový list č. 54 – Doplnění obkladových soklíků**

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Některá místa na chodbách nebyla opatřena soklovým obkladem. Z důvodu vytírání chodeb bylo nutné tato místa opravit novým keramickým soklem. Jedná se o nálezový stav, který nebyl způsoben stavbou.

POKYN VYDAL:

DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUD PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR:

SPRÁVCE STAVBY:

BKOM -

OI Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Hamry – stavební úpravy

54

ÚSEK: SO 01-1 – Stavební řešení – budova Ham

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Podlahy z dlaždic a obklady, HZS

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 54

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 54

KOMU: OI MMB

ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: Kalaha a.s.

KURÝR:

FAX:

DATUM:

OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění obkladových soklíků

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Hamry

ODKAZ NA VÝKRESY:

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 54 — Doplnění obkladových soklíků

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vícepráce:	20.358,05 ,-Kč	4.275,19,- Kč	24.633,24,- Kč
Méněpráce:	-0,00,- Kč	-0,00,- Kč	-0,00,- Kč
Rozdíl:	20.358,05 ,-Kč	4.275,19,- Kč	24.633,24,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____

SCHVÁLIL:

STAVEBNÍ DOZOR

BKOM -

SPRÁVCE STAVBY: OI Magistrát města Brna

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	01 -0333 „ZŠ Hamry – stavební úpravy“ 1002421/57 ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č. 54 - Doplnění obkladových soklíků		
Objednatel:	Statutární město Brno		IČ: 44992785
	Dominikánské náměstí 196/1		DIČ: CZ44992785
	60200	Brno-město	
Zhotovitel:	KALAHA a.s.		IČ: 25562151
	Maříkova 1899/1		DIČ: CZ25562151
	62100	Brno-Řečkovice	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 510,00
PSV			17 848,05
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			20 358,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		20 358,05 CZK
Základní DPH	21 %		4 275,19 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			24 633,24 CZK
V _____ dne 26.11.2024 Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
900	HZS	HSV			2 510,00	12,33
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			17 848,05	87,67
Cena celkem					20 358,05	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/57	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č. 54 - Doplnění obkladových soklíků
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	1	projektový

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	771	Podlahy z dlaždic a obklady				17 848,05
60	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,87420	41,93	372,10
		dlažba :				
		1.PP u výtahu : 1,12*0,47		0,52640		
		soklík :				
		1.PP u výtahu : (0,34+0,43+0,34+0,7)*0,14		0,25340		
		vstup 1 : (0,25+0,22+0,61+0,48+0,27+0,28+0,48+0,61+0,28+0,25)*0,14		0,52220		
		výtah 1. NP :				
		soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)*0,14		0,69440		
		dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)		0,98500		
		chodba 1. NP :				
		soklík : (1,47+1,21+0,82+1,65+0,85+0,41)*0,14		0,89740		
		chodba 2. NP :				
		soklík : (0,16+0,78+1,45+0,4+1,25)*0,14		0,56560		
		výtah 2. NP :				
		soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)*0,14		0,69440		
		dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)		0,98500		
		výtah 3. NP :				
		soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)*0,14		0,69440		
		dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)		0,98500		
		chodba 3. NP :				
		soklík : (0,57+1,23+2,3+0,8+0,15+1,1+1,5)*0,14		1,07100		
61	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikostí do 400 x 400 m	m2	3,48140	533,58	1 857,61
		dlažba :				
		1.PP u výtahu : 1,12*0,47		0,52640		
		soklík :				
		1.PP u výtahu :				
		vstup 1 :				
		výtah 1. NP :				
		soklík :				
		dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)		0,98500		
		chodba 1. NP :				
		soklík :				
		chodba 2. NP :				
		soklík :				
		výtah 2. NP :				
		soklík :				
		dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)		0,98500		
		výtah 3. NP :				
		soklík :				
		dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)		0,98500		
		chodba 3. NP :				
		soklík :				
63	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	38,52000	75,67	2 914,81
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		dlažba :				
		1.PP u výtahu :				
		soklík :				
		1.PP u výtahu : (0,34+0,43+0,34+0,7)		1,81000		

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/57	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č. 54 - Doplnění obkladových soklíků
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	1	projektový

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

vstup 1 : (0,25+0,22+0,61+0,48+0,27+0,28+0,48+0,61+0,28+0,25) 3,73000

výtah 1. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1) 4,96000

dlažba :

chodba 1. NP :

soklík : (1,47+1,21+0,82+1,65+0,85+0,41) 6,41000

chodba 2. NP :

soklík : (0,16+0,78+1,45+0,4+1,25) 4,04000

výtah 2. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1) 4,96000

dlažba :

výtah 3. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1) 4,96000

dlažba :

chodba 3. NP :

soklík : (0,57+1,23+2,3+0,8+0,15+1,1+1,5) 7,65000

66	58582136R	tmel cementový; C2 T; lepicí; pro interiér i exteriér; mrazuvzdorný; barva šedá; přilnavost k materiálům beton, keram. obklady, dlažby	kg	13,92560	8,61	119,90	SoD
-----------	------------------	--	----	----------	------	--------	-----

4 kg/m2 : 3,4814*4

13,92560

5	597643203R	Dlažba Teracová GRANEX 400x400x20 mm	m2	10,55275	630,80	6 656,67	Vlastní
----------	-------------------	--------------------------------------	----	----------	--------	----------	---------

dlažba :

1.PP u výtahu : 1,12*0,47*1,25 0,65800

soklík :

1.PP u výtahu : (0,34+0,43+0,34+0,7)*0,14*1,25 0,31675

vstup 1 : (0,25+0,22+0,61+0,48+0,27+0,28+0,48+0,61+0,28+0,25)*0,14*1,25 0,65275

výtah 1. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)*0,14*1,25 0,86800

dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)*1,25 1,05125

chodba 1. NP :

soklík : (1,47+1,21+0,82+1,65+0,85+0,41)*0,14*1,25 1,12175

chodba 2. NP :

soklík : (0,16+0,78+1,45+0,4+1,25)*0,14*1,25 0,70700

výtah 2. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)*0,14*1,25 0,86800

dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)*1,25 1,05125

výtah 3. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)*0,14*1,25 0,86800

dlažba : (0,18*0,4)+(1,2*0,48)+(0,8*0,09)+(0,1*2,65)*1,25 1,05125

chodba 3. NP :

soklík : (0,57+1,23+2,3+0,8+0,15+1,1+1,5)*0,14*1,25 1,33875

6	771130112R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	38,52000	150,50	5 797,26	RTS
----------	---------------------	---	---	----------	--------	----------	-----

dlažba :

1.PP u výtahu :

soklík : (0,34+0,43+0,34+0,7) 1,81000

1.PP u výtahu :

vstup 1 : (0,25+0,22+0,61+0,48+0,27+0,28+0,48+0,61+0,28+0,25) 3,73000

výtah 1. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1) 4,96000

dlažba :

Položkový rozpočet

S:	01 -0333	„ZŠ Hamry – stavební úpravy“
R:	1002421/57	ZŠ Hamry-DI16 Změnový list č. 54 - Doplnění obkladových soklíků
C:	SO 01-1	Stavební řešení - budova Hamry
C:	1	projektový

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

chodba 1. NP :

soklík : (1,47+1,21+0,82+1,65+0,85+0,41)

6,41000

chodba 2. NP :

soklík : (0,16+0,78+1,45+0,4+1,25)

4,04000

výtah 2. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)

4,96000

dlažba :

výtah 3. NP :

soklík : (0,08+0,8+0,32+0,33+0,78+1,55+1,1)

4,96000

dlažba :

chodba 3. NP :

soklík : (0,57+1,23+2,3+0,8+0,15+1,1+1,5)

7,65000

454	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	0,37085	349,74	129,70	SoD
------------	--------------	---	---	---------	--------	--------	-----

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, 3, 4, 5 :

Součet : 0,37085

0,37085

Díl 900	HZS					2 510,00	
8	900	R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	5,00000	502,00	2 510,00 RTS
			pracnost- doplnění chybějících obkladů ve stávajícím soklíku, vyčištění a oškrábání podkladního povrchu : 5,0		5,00000		

Popis Technické parametry Dokumentace Příloženosti Poplat

GRANEX 400 x 400 x 20 mm – tryskaný, impregnovaný (protiskuzný povrch)

(povrchová úprava broušením, následně tryskáním a impregnací)

Název	m ²	Objem	Objem
GRANEX vzor 065, 066	m ²	677,00	722,00
GRANEX vzor 069, 080, 081, 082	m ²	715,00	760,00
GRANEX vzor 204, 205, 206, 207	m ²	715,00	760,00

GRANEX 400 x 400 x 20 mm – broušený (hladký povrch)

Název	m ²	Objem	Objem
GRANEX vzor 066	m ²	653,00	698,00
GRANEX vzor 069, 081, 082	m ²	666,00	711,00

GRANEX reliéf 400 x 400 x 22 mm – jemně tryskaný, impregnovaný (protiskuzný povrch)

Název	m ²	Objem	Objem
GRANEX vzor 037, 038, 041, 043, 044, 046, 046, 053, 071, 073, 074	m ²	715,00	760,00

Obal – dřevěná paleta prostá – EUR 450,00/ks
Odkup palety při vrácení 400,00/ks

Vracení palet k odkupu ve Vápenné kontakto – obchodní oddělení: 110 070 588 110 070

Ceny jsou stanoveny EXW Vápenná, EXW sklad Praha, EXW sklad Hradec Králové a EXW sklad Brno.

Ceny jsou stanoveny v Kč bez DPH.



6233605510

Faktura - daňový doklad

6233605510

Dodavatel:**Odběratel:**

KALAH A s.
Maříkova 1899/1
621 00 Brno - Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
CZ
IČO: 25562151
DIČ: CZ25562151

Referent:
Zakázka:
Popis:

Faktura ev. č. KH:

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 27.11.2023

Datum UZP: 21.11.2023

Datum splatnosti: 27.12.2023

Způsob platby: Bankovním převodem

Variabilní symbol:

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Výdejní místo: Brno

Zboží	Množství	Sleva	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
TOP TERAMO, DLAŽBA TERACOVÁ GRANEX 40x40x2 082 trysk.,impr. ŽLUTÁ 19,2M2=1PA / 6,25KS=1M2	1,600 m2	17%	630,80	21	1 009,28	211,95	1 221,23 Kč
Před slevou:			760,00		1 216,00 Kč		
Celkem					1 009,28	211,95	1 221,23 Kč
				Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH				21	1 009,28	211,95	1 221,23 Kč
Celkem:					1 009,28	211,95	1 221,23 Kč
Celkem k úhradě					Zaokrouhlení: -0,23		1 221,00 Kč
Celková poskytnutá sleva:							206,72 Kč

Datum 27.11.2023

Vystavil:

Datum:

Převzal:

1. Děkujeme za Vaši přízeň a těšíme se na další obchodní spolupráci.

2. Nákupem zboží souhlasí zákazník s Všeobecnými dodacími podmínkami a Podmínkami paletového hospodářství skladu uvedenými na www.tradix.cz/palety. V případě zpětného prodeje palet fakturujte na základě dokladu "Příloha k fakturaci vráceného zboží".

Při vrácení palet na prodejnu TRADIX bude účtováno opotřebení ve výši 70 Kč bez DPH/paletu. Termín pro vrácení palet na naše prodejny je 6 měsíců od zakoupení. Při vrácení palet do výrobního závodu výrobce, opotřebení dle výrobce.

3. Zboží je dodáváno v souladu s podmínkami zákona č. 352/1999 Sb. a zákona č. 22/1997 Sb." Prohlášení o shodě".

4. Na všechny obaly je vydáno jejich výrobcí a dovozci prohlášení o obalech, jsme také zapojeni do systému Ekocom pod klientským číslem

Obchodní rejstřík, Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2610

Strana: 1/1